
UCHWAŁA NR XLII/370/2022 

RADY MIEJSKIEJ W RADŁOWIE 

 

z dnia 17 lutego 2022 roku 

w sprawie: przekazania środków finansowych na rzecz policji 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 13 ust. 3 i ust. 4f pkt 1 ustawy z 6 kwietnia1990 r. 

o Policji (t.j.Dz. U. z 2021 r. poz. 1882 ze zm.)  - Rada Miejska w Radłowie uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1. 

1. Udziela się wsparcia Policji poprzez przekazanie środków finansowych w kwocie 3 500 

zł (słownie: trzy tysiące pięćset złotych 00/100) na rzecz Funduszu Wsparcia Policji,  

z przeznaczeniem na zakup dla Komisariatu Policji w Żabnie specjalistycznej wagi 

laboratoryjnej oraz zestawów narkotestów służących do badań środków odurzających. 

2. Środki finansowe, o których jest mowa w ust. 1 zostaną przekazane w formie dotacji 

z budżetu gminy Radłów na rok 2022. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określi porozumienie zawarte 

przez Burmistrza Radłowa z Komendantem Miejskim Policji w Tarnowie. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radłowa. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

  

 



Uzasadnienie 

Na podstawie art. 18 pkt 15 art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zm.), do wyłącznej właściwości rady 

gminy należy podejmowanie uchwał w innych sprawach zastrzeżonych ustawami 

do kompetencji rady gminy. Do takich spraw należy uczestniczenie przez jednostki samorządu 

terytorialnego w pokrywaniu wydatków inwestycyjnych, modernizacyjnych lub remontowych 

oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek organizacyjnych Policji, a także zakupu 

niezbędnych dla ich potrzeb towarów i usług (art. 13 ust. 3 ustawy z 06.04.1990 r. o Policji, t.j. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1882). 

Środki Funduszu zostaną przeznaczone na pokrywanie wydatków inwestycyjnych, 

modernizacyjnych lub remontowych oraz kosztów utrzymania i funkcjonowania jednostek 

organizacyjnych Policji, a także zakup niezbędnych na ich potrzeby towarów i usług (art. 13 

ust. 4f pkt 1 ustawy o Policji). 

Przeznaczenie środków finansowych umożliwi zakup specjalistycznej wagi laboratoryjnej 

oraz zestawów narkotestów służących do badań środków odurzających dla Komisariatu Policji 

w Żabnie. 

 

  

 


